

# Şuşa – doğma diyarım mənim



*Mən də bütün şuşalılar kimi cənab Prezidentin Şuşaya səfərlərini böyük həyəcanla izləyirəm. Dövlət başçımızın bizim doğma şəhərimizlə bağlı dediyi hər kəlmə bizim üçün çox əzizdir. Bu dəfə də Prezidentimizin Şuşanın tarixi abidələri, məscidləri və digər görməli yerlərində olduğu anlar bizi Şuşalı günlərimizə qaytardı.*

Prezidentin rəhbərliyi altında müzəffər ordumuz Şuşanı düşmən işğalından azad edəndən sonra bu şəhərin bərpasına hazırlıq işləri görülməyə başlandı. Ölkə başçımız Şuşaya ilk səfərində güllələnmiş heykəlləri öz doğma ünvanına qaytardı. Bu dəfə Şuşada olarkən dediyi sözləri xatırlatmaq istərdim: “Keçən dəfə yanvar ayında gəlmişdik. Natəvanın, Üzeyir Hacıbəylinin və Bülbülün büstlərini Şuşaya qaytardıq. Bu gün bir daha Şuşaya gəlmək insana böyük zövq verir. Sol tərəfdə Şuşanın qarlı, dumanlı dağlarıdır. Vaqifin məqbərəsində tezliklə bərpa işləri başlanacaq.

Məqbərənin əvvəlki görkəmi bərpa ediləcək. Bu gün bərpa işlərinə start veriləcək. Məscidlərin bərpası ilə bağlı artıq müvafiq göstərişlər verildi. İlkən araşdırmalar başlandı və yaxın gələcəkdə layihə təqdim ediləcək”.

Bəli, Şuşa bərpa olunur, yenilənir, tarixi görkəmini özünə qaytarır.

Mənim çalışdığım Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrının binası da bərpadə günə qoyulub. Bu teatrın çox şərəfli tarixi var. 1992-ci ildən teatrimız da köçkünlük ömrü yaşayır. Və inanırıq ki, tezliklə öz doğma ünvanımıza qayıdağıq.

Cənab Prezident budəfəki səfərində Şuşanın mədəniyyət ocaqlarında, otellərində oldu, onların hər birinin yüksək səviyyədə bərpa ediləcəyini bir daha vurğuladı. Bu şəhərdə erməni vandallarının törətdikləri vəhşilikləri, böyük dağıntıları yenidən nəzərdən keçirdi. Pənahəli xanın sarayını ermənilər bərpadə günə qoyublar. Bu mənzərəni görəndə dövlət başçımız dedi: “Azad edilmiş torpaqlar erməni vəhşiliyinin şahididir. Dünya tarixində buna oxşar vəhşilik bəlkə də olmamışdır. Gələsən, başqasının torpağında yaşayasan, sonra fürsətdən istifadə edib buradan yerli əhalini qovasan, öldürəsən, yandırasan, soyqırımı törədəsən. Sonra da o xalq ki, sənə qucaq açıb, səni qəbul edib, sənə burada yaşamağa imkan verib, onun tarixi abidəsini bax, bu günə qoyasan. Vəhşilik. Mən deyəndə ki, sanki vəhşi qəbilə keçib buradan, bax, bu mənzərəni nəzərdə tuturam”.

Bəli, Şuşa öz sakinlərini gözləyir. Biz qayıdacağıq və bu şəhərin yenidən qurulmasının, onun mədəni həyatının bərpa edilməsinin iştirakçısı olacağıq.

**Teymur MƏMMƏDOV,**  
**Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrının**  
**aktyoru, Əməkdar artist**